quinta-feira, 20 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2018

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público que às 09:00hs do dia 07 de janeiro de 2018, acontecerá a

Licitação na Modalidade Tomada de Preço nº 008/2018, tendo como objeto a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de pavimentação asfáltica (TSD) com

drenagem superficial das Ruas Enedina Bastos, A-Tl, A-T2, AT3, Rozeno Cedraz - TI,

Rozeno Cedraz - T2, Isabel Bastos, Alvorada, na sede, no município de

Várzea da Roça-BA, conforme Convênio nº 065/2018 – CONDER, informações na sede

da Prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 20 de dezembro de 2018.

Simone Oliveira da Silva
Presidente da COPEL

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04DFB41CA34C6559CDBBEFE62539CC35

		2018-12-20T17:30:00-0300